mensuram et dimidiam ; 560 et ex dono Walteri Mor-

dac, duas mensuras terre in parrochia de Ganep ;

570ex dono Roberti et Eustachii, fratris ejus, de Bo-

ninges, sexdecim mensuras terre cum comitatu in

parrochia de Moringehem ; 58° ex dono Anselmi, viginti
mensuras terre-; ex dono Adelidis, unam ; ex dono Jo-
hannis clerici de Deffeka, quinque; 590ex dono Arnulfi

de Bochout, in Diffeka duas mensuras terre, et terram

in Waranguenole, reddentem unamraseriam frumenti;
ex dono matris ejusdem, aliam terram in loco predicto
reddentem duas raserias frumenti ; 6o° ex dono Huberti

de Bochout,molendinaria curtis de Moringehem^ 6i° ex

dono Ermewif, unam mansuram in villa Sancti Audo-

mari ; 620in Hersingehem. ex dono Willelmi, quatuor
mensuras terre, et dimidiam in Drincham ; 630ex dono

Danielis, in Hondingehem, lies mensuras terre et

dimidiam; item, ex dono Helye, septem mensuias

terre in Sancti Audomari ecclesia; 640 ex dono Willelmi

de Palude, sex mensuras terre; 650ex dono Willelmi
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Velpis, quatuor; 66° ex dono Gomar, duas et dimi-

diam; ex dono Walteri Sinodel, très mensuras terre in

Hekelberga ; 670ex dono Willelmi de Sellun, quatuor-
decim mensuras terre et alias terras circa eundem

locum ; 68° ex dono Willelmi Haukein, duas mensuras ;

690 ex dono Willelmi de Hole et uxoris sue, quatuor,

700ex dono Eustachii Walebrun et fratris sui, duodecim

mensuras terre in Herwoga ; 710 ex dono Jordani,

quinque et dimidiam ; ex dono Walteri Scarpsverd, in

parrochia de Merc, quinque et dimidiam.

Ut autem hec rata et inconcussa permaneant, présen-
tera paginam sigilli nostri impressions corroboramus,
salva tamen Sedis Apostolice aucloritate Si qua vero in

posterum ecclesiastica seculansve persona hanc pagi-
nam ausu temeiario violare pxesumpserit, donec super
hoc satisfecerit, Dei omnipotentis et béate Virginis
Marie et omnium sanctorum offensam se noverit incur-

surum. Actum anno Domini millesimo ducentesimo

vigesimo tercio, mense februario.

Copie,d'après l'originaldu chartrier de Licques,dans Dom
Grenier,t CXOIII,p. 231,t. CCXLV,p.221;et dansMoreau,
t CXXXIII, p 126.—Imprimépartiellement,dans le Gallia
christiana,t. X, instiuni., tf'xxv, col 408, oùl'on n'en trouve
que les protocoles,sansl'énumérationdespropriétés.Cf.Rozé,
p 20, qui en donne (note 1) une analyseen fiançais, d'après
l'inventaire de 1776; Rosny, E, A, p. 186; R, G,pp. 54, 55,
en plusieursarticlesdétachés.

XXIX.

1224, avril. — Le même évêque confirme la
donation faite à l'abbaye de Licques par Ma-
nassès de Guînes el Aélis de Thiembronne,
son épouse, de tout ce qu'ils possédaient dans
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les paroisses de Surques et de Bainghen, en

terres, prés", eaux, viviers et bâtiments, des
trente mesures de marais ci-dessus désignés
et de neuf mesures de bois dans ladite paroisse
de Surques.

Mentiondans l'inventairede 1776, 20ecase,n° 1. Cf. Rozé,
p. 23, qui en donne une analyseinexacte.

XXX.

1226, août. — GUILLAUMEMAUVOISIN ŝeigneur
de Gahen, désigne la dame Adelide d'Herbin-

ghen, sa tante, et avec elle Anselme, son fils
et son avoué, comme pleiges de la donation

qu'il a faite à l'abbaye de Licques, d'une terre
et d'un bois nommé la Haye de Leneque, et

promet d'indemniser ladite abbaye de tous

dommages et coûts, s'il négligeait de faire con-
firmer cette donation par le comte de Guînes,
ou si ledit comte en refusait la confirmation.

Mentiondans l'inventaire de 1776,case14, n° 2. Cf. Rozé,
p. 23,Rosny, E, A, p. 186, 187,R, G,pp. 55, 59.

1227, janvier.
— HUGUESDELOKGUEVILLEafferme

à l'abbaye de Licques sept mesures et dix

verges de terre, dans la dite paroisse, moyen-
nant la redevance annuelle de trois poquins et
demi d'avoine, à la mesure de Desvres.

6
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Ego Hugo, miles, dominus de Longavilla, notum

fieri volo omnibus presentibus et futuris quod ego,
annuente et manum apponente Baldevino filio et herede

meo, de assensu quoque et libéra voluntate Roasie

uxoris mee, coram astantibus hominibus meis, dedi ad

manum firmam ecclesie béate Marie de Liskes, cum

comitatu et omni libertate qua tenebam, septem men-

suras et decem virgas terre jacenlis in parochia de

Longavilla, terram videlicet des Plaches, et mansum ubi

domina Verdiana mater mea mansit, terram quoque que
dicilur terra Chobel, sub annuo censu trium polkinorum
et dimidii avene ad mensuram de Déveine, mihi et

heredibus meis ab ipsa ecclesia in perpetuum persol-
vendo ; et sciendum quod ego et heredes mei nichil

servicii vel alicujus exactionis, nichil omnino juris

prêter dictum censum, ab eadem ecclesia debemus

exigere pro terra memorata. Et ne alicujus super hoc

possit in posterum suboriri malignitas, ego et dictus

B[aldevinus] filius meus nos super hoc conservando fir-

miter obligavimus corporali prestito sacramento. Quod
ut ratum permaneat et illesum, presens sciiptum sigilli
mei munimine roboravi. Actum anno Dominimtllesimo

ducentesimo vicesimo sexto, mense januario.

Originalparchemin,du chartrier de Licques, aux Archives
du Pas-de-Calais.

XXXII.

1227. — JACQUESDE BOUVELINGIIEM,chevalier,
engage à l'abbaye de Licques sa dîme de Polin-

cove, pour sûreté du remboursement d'un prêt
de deux cents livres, que ladite abbaye lui
avait fait.
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Mention dans l'inventaire de 1776, case 21, n° 15. Cf.
Rosny, E, A, p. 186, R, G, p. 55, qui date du mois de mai.